
UCHWAŁA Nr XXV/253/09

Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 24 lutego 2009 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawki dotacji przedmiotowej dla
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Trzebnicy

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami)
oraz art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz. U. 2005 Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)
Rada Miejska Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na remonty budynków
z udziałem gminy Trzebnica dla zakładu budżetowego gminy
Trzebnica – Zakład Gospodarki Komunalnej w Trzebnicy –na 2009
rok w wysokości 17,00 zł/1 m kw. powierzchni użytkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.


